

## ► Otobüslerde uyku derdine son

Türkiye'nin önde gelen otobüs, midibüs ve hafif kamyon üreticisi Temsa Global AŞ, otobüslerinde yolcu konforunu artıran yenilikçi uygulamalara devam ediyor. Temsa Global, şehirlerarası Diamond otobüslerin yolcu koltuklarını, kafa dayama aksesuarı HeadoFix ile donatıyor. Dört kademeli olarak açılabilen HeadoFix kafalıklar, uzun yolculuklarda yastık görevi görerek yolcuların rahat uyumalarını sağlıyor. Yolcular, kademeli kafa dayama mekanizması sayesinde rahat edebilecekleri pozisyonu kendileri ayarlayabiliyor. Böylece uyurken yandaki koltuğa ya da başka bir yere kafa dayama ihtiyacı ortadan kalkıyor. Diamond'ın ergonomik tasarımı yolcu koltuklarına entegre edilen HeadoFix, rahatsız uyku pozisyonlarından kaynaklanan boyun tutulması ve boyun ağrısı gibi sağlık sorunlarına karşı yolcuyu koruyor. Diamond otobüs koltuklarında, sırt ağrısını engelleyen sırt desteği de bulunuyor.



## ► Vestel Super Slim LCD TV ile farklılık yarattı

"Teknolojinin Türkçesi" sloganıyla en gelişmiş teknoloji ürünlerini dünyaya sunan Vestel, Amerika kıtasının en büyük tüketici elektroniği fuarında (Consumer Electronics Show) (CES) seçkin LCD TV yelpazesini Amerika kıtasıyla buluşturdu. Fuarda ilk kez sergilenen ürünler arasında, yüzde elli enerji tasarruflulu Eco Design LCD TV, inceliğiyle LCD teknolojisine yeni bir boyut getiren Super Slim LCD TV, USB özelliği sayesinde müzik dinleme, film, fotoğraf ve video izleme keyfini geniş ekrana taşıyan Media Player LCD TV ve TV programlarını harici disk sürücüsüne kaydedebilen PVR Ready LCD TV dikkat çekiyor. Ayrıca, Super Slim LCD TV 42" ve 26" boyutlarındaki ince panelli Super Slim LCD TV'ler, mevcut LCD TV'lere oranla yüzde 50 daha ince ve hafif yapısıyla dikkat çekiyor. Standard LCD TV'lerde panel kısmındaki kalınlık 67 milimetre iken, Slim LCD TV'de üç milimetreye düşüyor.

## ► Çok tarifeli elektrik sayaç ile yüksek fatura ödemekten kurtulun

Standart elektrik sayaçları kullanan aboneler, en yüksek tarifieden ücretlendirilerek kabarık elektrik faturaları ödüyor. Daha da artması beklenen elektrik tüketim ücretleri ise aboneleri şimdiden tedirgin etmeye başladı. Elektromed'in ürettiği çok tarifeli sayaçlarla yapılan zamlardan en az oranda etkilenmek olanaklı hale geliyor. Elektromed'in ürettiği Alfatech marka çok tarifeli elektrik sayaçları, abonenin, elektrik tüketim saatlerine göre farklı ücretlerden faturalandırılan tarifelerin avantajlarından yararlanmasını sağlıyor. Konvansiyonel elektrik sayaçlarından farklı olarak tarife sistemiyle uyumlu çalışabilen "akıllı sayaçlar" sayesinde hanelerdeki tüketim saatlerinin yoğunluğuyla orantılı olarak aylık faturalarda yüzde 60'a varan tasarruf sağlıyor. Hizmetin en çok kullanıldığı zaman dilimindeki yoğunluğu azaltarak, kurulu enerji tesisi gücünü verimli hale getirmeyi hedefleyen çok tarifeli sistem, Türkiye'nin dünya geneline öncülük ettiği uygulamalar arasında yer alıyor. Enerjinin verimli kullanılması adına yapılan en önemli çalışmalarından biri olarak ifade edilen ve daha sonra pek çok ülke tarafından entegre edilen çok tarifeli uygulama sistemi aynı zamanda kaçak elektrik kullanımının da önüne geçiyor. Halen kullanılmakta olan mekanik sayaçların yerine rahatlıkla monte edilebilen bu sayaçlar; hafta içi, cumartesi-pazar günleri ayrımı dâhil olmak üzere, bir günü sekiz ayrı zaman dilimine bölebilen dört farklı tarifelendirme özelliğine sahip.



## ► Yerinizi hissettirin!

Nokia N97 "sosyal konum" kavramını sunuyor. Assisted Global Positioning System/Destekli Küresel Konumlandırma Sistemi (A-GPS) sensörleri ve bir elektronik pusula entegre edilmiş Nokia N97 mobil bilgisayarı sezgisel olarak nerede bulunduğunu anlıyor. Sosyal ağlar gerçek zamanlı bilgilerle otomatik olarak güncellenebiliyor, bu şekilde erişim izni vermiş olduğunuz arkadaşlarınıza durum bilgilerinizi güncelleme ve ilgili fotoğraf ve videoların yanı sıra "sosyal konumu" da paylaşma olanağı tanıyor. Nokia N97 mobil bilgisayarın ana ekranı en önem verdiğiniz insan, içerik ve ortamlardan oluşuyor. Arkadaşlara, sosyal ağlara ve haberlere tek bir tuşla ulaşılabilir. 16:9 geniş ekran, sık kullanılan web hizmetleri ve sosyal ağ sitelerinin widget'larıyla tamamen kişiselleştirilebiliyor. Nokia N97 ayrıca web üzerinde gezinmek, Flash destekli video izlemek ya da oyun oynamak için en son derece uygun.





## ➤ Hastanelerde hasta tanımlama sorunu bitiyor...

Hastanelerin hastalara verilen, barkod ve renk kodlaması içerebilen bilek bantlarını verimli bir şekilde yazdırmasını sağlamak için HP ve LaserBand ortaklığıyla geliştirilen "Hasta Tanımlama Çözümü" İngiltere'de uygulamaya konuldu. LaserBand tarafından üretilen bilek bantları, hastanenin hasta kabul verilerinden alınan bilgiler doğrultusunda HP LaserJet teknolojisi kullanılarak doğrudan hastane personeli tarafından basılabilir. Bu sayede bekleme süresi azaltılıyor ve hastanenin verimliliği artırılıyor. Bilek bandı üstündeki barkodlama sistemi ayrıca ilaç tedavilerinin yönetimi, test sonuçlarının iletilmesi ve ameliyat sonrası bakım gibi tüm süreçler sırasında taranabildiğinden, hasta verileri her zaman güncel oluyor ve hasta bakımının kalitesi artırıyor. Sağlık endüstrisine görüntüleme ve baskı çözümleri sunma konusunda güçlü bir geçmişe sahip olan HP bir kez daha müşteri ilişkileri konusunda iyi bir imaj sergiliyor ve LaserBand hizmetleri ile güçlü bir ortaklık başlatıyor. İlk uygulaması İngiltere'de başlatılmış olan teknoloji ayrıca tüm EMEA ülkelerinde kullanılabilir.

## ➤ Bulaşıklar "Felsefe Taşı"yla kuruyor...

Yenilikçilikte dünya lideri olan Siemens, ev aletlerini süreklilik olarak daha verimli hale getirecek teknolojilerle tanışmamızı sağlıyor. Siemens'in yeni Zeolit kurulum teknolojisi, bulaşık makinelerinde standartları yeniden belirliyor. Beyaz eşya teknolojisinde son nokta olan Zeolit kurulum teknolojili Siemens JetMatic serisi bulaşık makineleri en hızlı yıkayan bulaşık makineleri olmayı şimdi eskisinden daha fazla hak ediyor. Siemens'in bu yeni ürünü de tıpkı diğer Siemens bulaşık makineleri gibi enerji, yıkama ve kurutma performansı olarak AAA verimlilik sınıfına sahip. Silikat minerallerinin tür bakımından zengin bir ailesi olan zeolit minerali, doğada farklı biçimlerde bulunuyor ve katalizör olarak veya kurutma amaçlı kullanılabilir. Zeolit, adını Yunanca kaynatmak anlamına gelen "zein" ve taş anlamına gelen "lithos" kelimelerinden alıyor. "Kaynayan taş" denmesinin sebebi ise su veya nem ile buluştuğunda ısınması, yani nemi enerjiye dönüştürmesi. Zeolit mineralinin ısı arttıkça su ve diğer molekülleri emip salma özelliği, endüstri alanında kullanılmasını kolaylaştırıyor.



## ➤ Küçük işletmelere çok fonksiyonlu çözümler

Dijital görüntüleme teknolojilerinin lider firması Canon, tek bir noktaya veya firmanın kurumsal ağına kolaylıkla kurulumu yapılabilen sekiz yeni modelden oluşan çok fonksiyonlu yazıcı serisini piyasaya sürdü. Temel baskı ve kopyalama ihtiyacı olan küçük işletmeler, genellikle çok fonksiyonlu ofis çözümlerini özellikleri bakımından ağır ve pahalı bulurlar. Buna karşılık Canon'un yeni iR2018- iR2030 serisi; siyah / beyaz baskı, kopyalama, tarama ve faks fonksiyonlarını içinde barındırıyor ve fiyat avantajlı bir çözüm sağlıyor. Canon'un çift yönlü ürün stratejisini kurma yönünde ileri bir adım niteliğinde olan bu yeni seri, aynı zamanda Canon'un siyah/beyaz yazıcı pazarındaki lider konumunu güçlendirmek için tasarlandı. Canon'un yeni seri yazıcıları, dakikada 18 ve 30 sayfa olmak üzere artırılmış çıktı hızına sahip bulunuyor ve kullanıcılara kolaylık sağlayan geniş dokunmatik LCD ekranı ile yüksek fonksiyonellik sunuyor. Buna ilaveten opsiyonel olarak sunulan sonlandırma üniteleri ile zımbalama ve temel dokümantasyon işleri de kolaylıkla gerçekleştirilebiliyor. Ayrıca renkli olarak e-posta ve network adreslerine doküman gönderilebiliyor.



## ➤ Televizyonunuzla cepten "Alo" diyin!

Eğlencenin sınırları Lexia ile kalkıyor. Televizyonunuz cebinize giriyor, televizyondan "Alo" devri başlıyor. Televizyonunuzla mesajlaşıp, radyo dinleyebilir; MP3 çalarınızda müzik çalıp, konuşmalarınızı kaydedebilirsiniz. Üstelik tüm bunlar için dokunmanız yeter! Türkiye'ye



Vegatel güvencesiyle giren Lexia ailesinin en yeni üyesi LXT - 401, çift SIM kart, dokunmatik ekran ve televizyon özellikleriyle kullanıcılarının hayatında yeni bir sayfa açıyor. Aynı anda iki hattın kullanımına olanak sağlayan çift sim kartlı Lexia LXT-401, televizyon, MP3 çalar, MP4 oynatıcı ve FM radyosu ile eğlenceyi cebinize taşıyor. Şık tasarımı ve kullanım kolaylığı ile dikkat çeken Lexia LXT-401'i güvenle kullanabilirsiniz. Bir multi-medya merkezi olan Lexia LXT-401, yüksek çözünürlükteki TFT ekranıyla, maksimum bir seyir keyfi yaşıyor.

Televizyon standı da bulunan LXT-401, TV özelliğini seçime göre otomatik ya da dijital bir çerçeve olarak açıyor. Bu sayede Lexia LXT-401, bulunduğunuz her yeri bir eğlence ortamına çeviriyor. Dokunmatik ekran özelliğiyle yeni bir deneyim sunan LXT-401 fonksiyonel telefon tercih edenlerin yeni gözdesi olacak.

